
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

sexta-feira, 23 de maio de 2014 Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

745579FF40A55B968E1413E99B418E22



sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Extrato Contratual Nº59/2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

745579FF40A55B968E1413E99B418E22



sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº59/2014. 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº22/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 09-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de INTERNET com 

fornecimento de LINKS, para atender as Secretarias do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, conforme 

especificações e quantidades definidas no Anexo I do edital de Pregão nº 09/2014.  

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada MMA ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 00.655.339/0001-26 

Lotes:  01 - R$25.920,00 e 02 R$29.500,00 

Dotações Orçamentárias 

05.01. SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL  

Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das ações administrativas da Secretaria de Administração Geral  / Elemento: 

3.3.90.39 -  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos: 00 – Recursos ordinários 

06.01. SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

Proj./Ativ.: 2.014 – Gerenciamento das ações administrativas da Secretaria de Planejamento e Finanças / 

Elemento: 3.3.90.39- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 00– recursos ordinários 

07.01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.021 – Gerenciamento das ações administrativas da Secretaria Municipal de Educação / Elemento: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 01. 25% / Proj./Ativ.: 2.017 – 

Manut. E Desenv. Educação Básica e de Valorização dos Prof. Educação – 40%. / Elemento: 3.3.90.39.00 – 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 19 – Fundeb 40%  

09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Proj./Ativ.: 2.040 – Gerenciamento das ações administrativas da Sec. Promoção e Assistência Social. / Elemento: 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 00 Recursos ordinários 

09.01.001 FUNDO MUNICIPAL  DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Proj./Ativ.: 2.029 – Índice de gestão descentralizada – IGD - BF. / Elemento: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 29  

20.92 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE  

Proj./Ativ.: 2.100 Gerenciamento das ações administrativas do Fundo Municipal de Saude / Elemento: 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Fonte de Recursos 0002.15 

Período de Vigência: da assinatura até 31 de dezembro de 2014.  

Cabaceiras do Paraguaçu,  15  de abril  de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

745579FF40A55B968E1413E99B418E22


		2014-05-23T13:56:23-0300




